
20. LA SPORTIVA MONTE AGNELLO TROPHY
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: ASFXP-001 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOCIETA' ORGANIZZATRICE U.S. CORNACCI ASD

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 15/12/2018

CARATTERISTICHE TECNICHE PERCORSO
----------------------------------------

LUNGHEZZA 7,5 km
DISLIVELLO SALITA 710 m
DISLIVELLO DISCESA 710 m
DISLIVELLO TOTALE 1420 m

ORA DI PARTENZA: 19.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA -10

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 8 MENARDI Susanna 1988 BELA LADINIA -- 54'42.00 0.00
2 12 ROBUSCHI Gloria 1993 ASD CAURIOL -- 55'47.60 1'05.60
3 13 TODESCO Monica 1986 BOGN DA NIA -- 56'58.00 2'16.00
4 4 FORI Katia 1972 TEAM SKIAPP ASD -- 59'35.90 4'53.90
5 14 TONIOLATTI Francesca 1983 SC VALLE DEI LAG -- 1:03'32.90 8'50.90
6 6 LEONI Laura 1972 SCI FONDO PAVULL -- 1:04'18.60 9'36.60
7 15 ZANON Elena 1985 US CORNACCI ASD -- 1:05'01.80 10'19.80
8 2 DERU' Loretta 1963 I FAVOLENZE -- 1:06'37.60 11'55.60
9 9 PILAT Viviana 1967 SC LA VALLE AGOR -- 1:12'51.80 18'09.80

10 10 PLOTEGHER Angela 1967 GRONLAIT ORIENTE -- 1:20'15.20 25'33.20
11 1 CARACRISTI Marina 1963 GENTE FUORI STRA -- 1:20'16.50 25'34.50

PARTECIPANTI ...... 15

NON PARTITI ...... 4

3 DORFMANN Melanie 1995 SKI ALP RACE ARHNTAL
5 FRARE Roberta 1990 SKI TEAM LAGORAI
7 MARTINI Cristine 1969 SC VALLE DEI LAGHI

11 ROAT Marina 1969 LUMACI VELOCI

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 134 ZEMMER Michael 1985 BOGN DA NIA -- 38'07.20 0.00
2 64 FACCHINI Patrick 1988 BRENTA TEAM -- 38'35.40 28.20
3 36 CAPPELLETTI Daniele 1982 ADAMELLO SKI TEA -- 39'36.60 1'29.40
4 79 GIULIANI Mattia 1987 3S SORAGA -- 40'40.40 2'33.20
5 22 ANDREIS Daniele 1991 BRENTA TEAM -- 41'09.50 3'02.30
6 77 GAUDENZI Nicola 1989 I PIAZAROI -- 41'52.90 3'45.70
7 139 PAT Federico 1966 VETTE FELTRINE S -- 42'01.10 3'53.90
8 70 FORNI Alessandro 1980 SC VALLE DEI LAG -- 43'19.50 5'12.30
9 146 MICH Stefano 1993 US CORNACCI ASD -- 43'24.30 5'17.10
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

10 59 DELVAI Mauro 1977 ASD CAURIOL -- 43'52.10 5'44.90
11 110 PIGONI Matteo 1974 TEAM SKIAPP ASD -- 44'18.50 6'11.30
12 140 CEOLAN Luca 1992 US MONTI PALLIDI -- 44'29.40 6'22.20
13 145 DANTONE Lodovico 1983 BOGN DA NIA -- 44'58.00 6'50.80
14 50 DE GASPERI Roberto 1993 ASD MADE2WIN -- 45'03.50 6'56.30
15 29 BRIDA Nicola 1996 BRENTA TEAM -- 46'13.20 8'06.00
16 68 FILONI Alain 1989 TEAM SKIAPP ASD -- 46'18.60 8'11.40
17 52 DEFLORIAN Willi 1967 ASD CAURIOL -- 46'28.70 8'21.50
18 125 VALENTINI Stefano 1977 BOGN DA NIA -- 46'42.50 8'35.30
19 54 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 US CORNACCI ASD -- 46'59.40 8'52.20
20 40 CISAMOLO Claudio 1971 SKI TEAM LAGORAI -- 47'34.30 9'27.10
21 142 JELLICI Matteo 1978 US CORNACCI ASD -- 47'41.00 9'33.80
22 55 DELLADIO Ettore 1986 US LITEGOSA -- 47'50.90 9'43.70
23 91 MANZONI Massimo 1984 GS PAVIONE ASD -- 48'02.80 9'55.60
24 83 GUIZZETTI Alberto 1969 SC 13 CLUSONE -- 48'52.70 10'45.50
25 132 ZANON Mauro 1991 STRACIAPARE' FIE -- 49'18.40 11'11.20
26 51 DEFLORIAN Enrico 1995 US CORNACCI ASD -- 49'20.50 11'13.30
27 84 HAAS Axel 1996 ASD CAURIOL -- 49'31.30 11'24.10
28 120 TAMBURRO Francesco 1984 TRIATHLON ALTO A -- 49'46.20 11'39.00
29 131 ZAMBOTTI Damiano 1995 BRENTA TEAM -- 50'06.30 11'59.10
30 39 CHEMOTTI Marco 1970 SC VALLE DEI LAG -- 50'20.10 12'12.90
31 121 TOLL Dietmar 1978 BOGN DA NIA -- 50'35.40 12'28.20
32 35 CAPOVILLA Clemente 1969 ZON TE CADIN -- 50'45.40 12'38.20
33 87 LAGHER Simone 1991 I PIAZAROI -- 51'01.80 12'54.60
34 137 ZORZI Fiorenzo 1975 POLISPORTIVA MOL -- 51'05.70 12'58.50
35 114 ROSSI Nicola 2000 TEAM SKIAPP ASD -- 51'08.40 13'01.20
36 133 ZANUSSI 1976 CARVING CLUB -- 51'11.60 13'04.40
37 104 PANIZ Matteo 1977 VETTE FELTRINE S -- 51'48.00 13'40.80
38 80 GOLLER Nicola 1964 SKI ALP VAL DI S -- 52'14.30 14'07.10
39 37 CASANOVA Massimo 1975 DOLOMITI SKI ALP -- 52'16.40 14'09.20
40 129 VINANTE Andrea 1995 ASD CAURIOL -- 52'25.50 14'18.30
41 111 PROVETTINI Nicolo' 1982 TEAM SKIAPP ASD -- 52'37.50 14'30.30
42 46 DALLABONA Cristian 1976 GS CASTELLO DI F -- 52'42.40 14'35.20
43 23 ANDREOLLI Oscar 1988 SC VALLE DEI LAG -- 53'03.90 14'56.70
44 42 CORBETTA Marco 1985 TRIATHLON ALTO A -- 53'12.90 15'05.70
45 94 MAZZERBO Walter 1961 ATLETICA VALLE D -- 53'18.10 15'10.90
46 24 ANDREOZZI Emanuele 1992 SC VALLE DEI LAG -- 53'29.50 15'22.30
47 117 SILVESTRI Andrea 1969 SC VALLE DEI LAG -- 53'42.00 15'34.80
48 67 FESTI Paolo 1976 BRENTONICO SKI -- 54'45.70 16'38.50
49 47 DALPIAZ Carlo 1967 -- 54'49.60 16'42.40
50 82 GRISENTI Michele 1966 SKI ALP VAL DI S -- 55'16.50 17'09.30
51 73 FURLAN Willy 1985 DEBOI SKI TEAM -- 55'19.20 17'12.00
52 130 WEBER Loris 1997 ZON TE CADIN -- 55'21.70 17'14.50
53 105 PAPA Pierluigi 1968 SCI FONDO PAVULL -- 55'24.40 17'17.20
54 89 LUDWIG Gerhard 1974 BOGN DA NIA -- 55'25.70 17'18.50
55 81 GRISENTI Luca 1971 SKI ALP VAL DI S -- 55'27.50 17'20.30
56 61 DERIU' Paolino Giovanni 1976 SC VALLE DEI LAG -- 55'44.20 17'37.00
57 56 DELLAI Michele 1975 ATLETICA VALLE D -- 55'45.30 17'38.10
58 44 COSNER Diego 1993 I PIAZAROI -- 55'46.00 17'38.80
59 38 CENCH David 1978 BOGN DA NIA -- 55'48.90 17'41.70
60 58 DELUGAN Efrem 1971 US CORNACCI ASD -- 55'50.60 17'43.40
61 127 VANZETTA Massimo 1975 ASD CAURIOL -- 55'54.30 17'47.10
62 45 DAL PIVA Diego 1971 UC LIMANA -- 56'00.50 17'53.30
63 74 FUSINA Maurizio 1970 SC LA VALLE AGOR -- 56'25.30 18'18.10
64 113 RIGONI STERN Stefano 1961 US ASIAGO SCI -- 56'38.60 18'31.40
65 27 BOLOGNESI Andrea 1992 TEAM SKIAPP ASD -- 57'11.40 19'04.20
66 100 MURER Gianni 1963 ZON TE CADIN -- 57'13.50 19'06.30
67 48 DANESI Davide 1973 BOGN DA NIA -- 57'27.10 19'19.90
68 33 CAMPREGHER Tiziano 1978 ATLETICA VALLE D -- 57'51.40 19'44.20
69 112 RICCIARDO RIZZO Salvatore 1979 ASC SARNTAL -- 58'27.50 20'20.30
70 95 MAZZERO Efrem 1979 SC LA VALLE AGOR -- 58'31.10 20'23.90
71 143 ZULIAN Luca 1966 BOGN DA NIA -- 58'34.20 20'27.00
72 76 GARAVALDI Maicol 1991 KINO MANA -- 58'38.10 20'30.90
73 92 MARCANTONI Massimo 1993 BELA LADINIA -- 59'30.30 21'23.10
74 103 PALLAVER Franz 1981 US CORNACCI ASD -- 59'33.30 21'26.10
75 106 PAVONE Gianfilippo 1988 US ASIAGO SCI -- 1:00'09.00 22'01.80

15-12-2018  /  PAMPEAGO 8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

76 21 ALFIERI Nicola 1970 TEAM SKIAPP ASD -- 1:02'38.20 24'31.00
77 66 FERRARI Giammarco 1975 US CORNACCI ASD -- 1:03'06.70 24'59.50
78 88 LORENZ Valerio 1961 BOGN DA NIA -- 1:03'38.40 25'31.20
79 93 MARINELLO Rudy 1979 ROLMEC TEAM -- 1:04'08.00 26'00.80
80 115 SACCHI Luca 1965 BOGN DA NIA -- 1:04'12.80 26'05.60
81 28 BONFANTE Michele 1978 SAT CALDONAZZO -- 1:04'15.90 26'08.70
82 122 UNTERHOFER Erwin 1963 SSV BOLZANO -- 1:04'51.50 26'44.30
83 85 HUBER Hansjoerg 1956 ASV DEUTSCHNOFEN -- 1:05'17.30 27'10.10
84 144 PELLEGRIN Alessandro 1970 BOGN DA NIA -- 1:06'54.30 28'47.10
85 116 SALSI Roberto 1973 TEAM SKIAPP ASD -- 1:07'38.60 29'31.40
86 69 FIORI Alessandro 1968 TEAM SKIAPP ASD -- 1:07'40.70 29'33.50
87 78 GIUDICI Lorenzo 1994 TEAM SKIAPP ASD -- 1:08'46.80 30'39.60
88 86 JELLICI Giuliano 1942 US CORNACCI ASD -- 1:12'13.60 34'06.40

PARTECIPANTI ...... 126

NON PARTITI ...... 35

25 BENETTI Piero 1961 US ASIAGO SCI
26 BETTEGA Federico 1977 SC VALLE DEI LAGHI
30 BRUSCO Giorgio 1965 LUMACI VELOCI
31 BUZZURRO Massimo 1974 8. REGGIMENTO ALPINI
32 CALLIARI Alessandro 1982 GS CASTELLO DI FIEMME
34 CANDIA Marco 1975 SCI CAI SCHIO
41 COLOMBARI Omar 1979 USD CAMPOFONTANA
43 CORSI Adolfo 1961 BELA LADINIA
49 DE FAVERI Andrea 1968 ASD CAURIOL
53 DEGASPERI Manuel 1981 ASD MADE2WIN
57 DELL'EVA Omar 1989 BRENTA TEAM
60 DEMICHELI Matteo 1990 LA SPORTIVA
62 DOLIANA Sergio 1965 US CORNACCI ASD
63 DORFMANN Manfred 1970 SKI ALP RACE ARHNTAL
65 FELICETTI Luigi 1960 BOGN DA NIA
71 FOSSAN Loris 1972 ATLETICA AGORDINA
72 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TRENTINO
75 GANDINI Luigi 1957 LUMACI VELOCI
90 MANEGGIA Giulio 1988 SOTTOZERO NORDIC TEAM
96 MICHELETTI Moreno 1985 BOGN DA NIA
97 MITTERER David 1990 TT VINSCHGAU
98 MORANDUZZO Francesco 1996 SKI TEAM LAGORAI
99 MORANDUZZO Riccardo 1996 SKI TEAM LAGORAI

101 NARDELLI Hermann 1971 SC VALLE DEI LAGHI
102 ORLER Simone 1984 I PIAZAROI
107 PELLEGRIN Andreas 1981 BOGN DA NIA
108 PERGHER Matteo 1976 ASD CAURIOL
109 PERUGINI Pietro 1980 ATHLETIC CLUB 96
118 SOMMADOSSI Daniele 1986 SC VALLE DEI LAGHI
119 STEFANI Andrea 1978 SKI TEAM LAGORAI
123 VAIA Luca 1976 SCI CLUB RUJOCH
124 VALENTINI Danilo 1964 SKI TEAM VAL DI NON
126 VAN DE PLASSCHE Tom 1999 SC VALLE DEI LAGHI
128 VERLATO Mario 1967 BIONE TRAIL TEAM
138 ZWISCHENBRUGGER Manuel 1996 TT VINSCHGAU

NON ARRIVATI ...... 3

135 ZENI Andrea 1996 US DOLOMITICA
136 ZORZI Christian 1988 ASD CAURIOL
141 PINAMONTI Guido 1967 BOGN DA NIA

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 21.25 LA GIURIA
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20. LA SPORTIVA MONTE AGNELLO TROPHY
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: JUMXP-001 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOCIETA' ORGANIZZATRICE U.S. CORNACCI ASD

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 15/12/2018

CARATTERISTICHE TECNICHE PERCORSO
----------------------------------------

LUNGHEZZA 7,5 km
DISLIVELLO SALITA 710 m
DISLIVELLO DISCESA 710 m
DISLIVELLO TOTALE 1420 m

ORA DI PARTENZA: 19.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA -10

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIOR MASCHILE

114 ROSSI Nicola 2000 TEAM SKIAPP ASD -- 51'08.40 0.00

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 1

126 VAN DE PLASSCHE Tom 1999 SC VALLE DEI LAGHI

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

OVER 50 FEMMINILE

1 2 DERU' Loretta 1963 I FAVOLENZE -- 1:06'37.60 0.00
2 9 PILAT Viviana 1967 SC LA VALLE AGOR -- 1:12'51.80 6'14.20
3 10 PLOTEGHER Angela 1967 GRONLAIT ORIENTE -- 1:20'15.20 13'37.60
4 1 CARACRISTI Marina 1963 GENTE FUORI STRA -- 1:20'16.50 13'38.90

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

OVER 50 MASCHILE

1 139 PAT Federico 1966 VETTE FELTRINE S -- 42'01.10 0.00
2 52 DEFLORIAN Willi 1967 ASD CAURIOL -- 46'28.70 4'27.60
3 80 GOLLER Nicola 1964 SKI ALP VAL DI S -- 52'14.30 10'13.20
4 94 MAZZERBO Walter 1961 ATLETICA VALLE D -- 53'18.10 11'17.00
5 47 DALPIAZ Carlo 1967 -- 54'49.60 12'48.50
6 82 GRISENTI Michele 1966 SKI ALP VAL DI S -- 55'16.50 13'15.40
7 105 PAPA Pierluigi 1968 SCI FONDO PAVULL -- 55'24.40 13'23.30
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

8 113 RIGONI STERN Stefano 1961 US ASIAGO SCI -- 56'38.60 14'37.50
9 100 MURER Gianni 1963 ZON TE CADIN -- 57'13.50 15'12.40

10 143 ZULIAN Luca 1966 BOGN DA NIA -- 58'34.20 16'33.10
11 88 LORENZ Valerio 1961 BOGN DA NIA -- 1:03'38.40 21'37.30
12 115 SACCHI Luca 1965 BOGN DA NIA -- 1:04'12.80 22'11.70
13 122 UNTERHOFER Erwin 1963 SSV BOLZANO -- 1:04'51.50 22'50.40
14 85 HUBER Hansjoerg 1956 ASV DEUTSCHNOFEN -- 1:05'17.30 23'16.20
15 69 FIORI Alessandro 1968 TEAM SKIAPP ASD -- 1:07'40.70 25'39.60
16 86 JELLICI Giuliano 1942 US CORNACCI ASD -- 1:12'13.60 30'12.50

PARTECIPANTI ...... 27

NON PARTITI ...... 10

25 BENETTI Piero 1961 US ASIAGO SCI
30 BRUSCO Giorgio 1965 LUMACI VELOCI
43 CORSI Adolfo 1961 BELA LADINIA
49 DE FAVERI Andrea 1968 ASD CAURIOL
62 DOLIANA Sergio 1965 US CORNACCI ASD
65 FELICETTI Luigi 1960 BOGN DA NIA
72 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TRENTINO
75 GANDINI Luigi 1957 LUMACI VELOCI

124 VALENTINI Danilo 1964 SKI TEAM VAL DI NON
128 VERLATO Mario 1967 BIONE TRAIL TEAM

NON ARRIVATI ...... 1

141 PINAMONTI Guido 1967 BOGN DA NIA

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 21.25 LA GIURIA

15-12-2018  /  PAMPEAGO 8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



20. LA SPORTIVA MONTE AGNELLO TROPHY
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

* GENERALE ASSOLUTA *

Codex: ___XP-001 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOCIETA' ORGANIZZATRICE U.S. CORNACCI ASD

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 15/12/2018

CARATTERISTICHE TECNICHE PERCORSO
----------------------------------------

LUNGHEZZA 7,5 km
DISLIVELLO SALITA 710 m
DISLIVELLO DISCESA 710 m
DISLIVELLO TOTALE 1420 m

ORA DI PARTENZA: 19.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA -10_

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 134 ZEMMER Michael 1985 BOGN DA NIA -- 38'07.20 0.00 99
2 64 FACCHINI Patrick 1988 BRENTA TEAM -- 38'35.40 28.20 98
3 36 CAPPELLETTI Daniele 1982 ADAMELLO SKI TEA -- 39'36.60 1'29.40 97
4 79 GIULIANI Mattia 1987 3S SORAGA -- 40'40.40 2'33.20 96
5 22 ANDREIS Daniele 1991 BRENTA TEAM -- 41'09.50 3'02.30 95
6 77 GAUDENZI Nicola 1989 I PIAZAROI -- 41'52.90 3'45.70 94
7 139 PAT Federico 1966 VETTE FELTRINE S -- 42'01.10 3'53.90 93
8 70 FORNI Alessandro 1980 SC VALLE DEI LAG -- 43'19.50 5'12.30 92
9 146 MICH Stefano 1993 US CORNACCI ASD -- 43'24.30 5'17.10 91

10 59 DELVAI Mauro 1977 ASD CAURIOL -- 43'52.10 5'44.90 90
11 110 PIGONI Matteo 1974 TEAM SKIAPP ASD -- 44'18.50 6'11.30 89
12 140 CEOLAN Luca 1992 US MONTI PALLIDI -- 44'29.40 6'22.20 88
13 145 DANTONE Lodovico 1983 BOGN DA NIA -- 44'58.00 6'50.80 87
14 50 DE GASPERI Roberto 1993 ASD MADE2WIN -- 45'03.50 6'56.30 86
15 29 BRIDA Nicola 1996 BRENTA TEAM -- 46'13.20 8'06.00 85
16 68 FILONI Alain 1989 TEAM SKIAPP ASD -- 46'18.60 8'11.40 84
17 52 DEFLORIAN Willi 1967 ASD CAURIOL -- 46'28.70 8'21.50 83
18 125 VALENTINI Stefano 1977 BOGN DA NIA -- 46'42.50 8'35.30 82
19 54 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 US CORNACCI ASD -- 46'59.40 8'52.20 81
20 40 CISAMOLO Claudio 1971 SKI TEAM LAGORAI -- 47'34.30 9'27.10 80
21 142 JELLICI Matteo 1978 US CORNACCI ASD -- 47'41.00 9'33.80 79
22 55 DELLADIO Ettore 1986 US LITEGOSA -- 47'50.90 9'43.70 78
23 91 MANZONI Massimo 1984 GS PAVIONE ASD -- 48'02.80 9'55.60 77
24 83 GUIZZETTI Alberto 1969 SC 13 CLUSONE -- 48'52.70 10'45.50 76
25 132 ZANON Mauro 1991 STRACIAPARE' FIE -- 49'18.40 11'11.20 75
26 51 DEFLORIAN Enrico 1995 US CORNACCI ASD -- 49'20.50 11'13.30 74
27 84 HAAS Axel 1996 ASD CAURIOL -- 49'31.30 11'24.10 73
28 120 TAMBURRO Francesco 1984 TRIATHLON ALTO A -- 49'46.20 11'39.00 72
29 131 ZAMBOTTI Damiano 1995 BRENTA TEAM -- 50'06.30 11'59.10 71
30 39 CHEMOTTI Marco 1970 SC VALLE DEI LAG -- 50'20.10 12'12.90 70
31 121 TOLL Dietmar 1978 BOGN DA NIA -- 50'35.40 12'28.20 69
32 35 CAPOVILLA Clemente 1969 ZON TE CADIN -- 50'45.40 12'38.20 68
33 87 LAGHER Simone 1991 I PIAZAROI -- 51'01.80 12'54.60 67
34 137 ZORZI Fiorenzo 1975 POLISPORTIVA MOL -- 51'05.70 12'58.50 66
35 114 ROSSI Nicola 2000 TEAM SKIAPP ASD -- 51'08.40 13'01.20 65
36 133 ZANUSSI 1976 CARVING CLUB -- 51'11.60 13'04.40 64
37 104 PANIZ Matteo 1977 VETTE FELTRINE S -- 51'48.00 13'40.80 63
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

38 80 GOLLER Nicola 1964 SKI ALP VAL DI S -- 52'14.30 14'07.10 62
39 37 CASANOVA Massimo 1975 DOLOMITI SKI ALP -- 52'16.40 14'09.20 61
40 129 VINANTE Andrea 1995 ASD CAURIOL -- 52'25.50 14'18.30 60
41 111 PROVETTINI Nicolo' 1982 TEAM SKIAPP ASD -- 52'37.50 14'30.30 59
42 46 DALLABONA Cristian 1976 GS CASTELLO DI F -- 52'42.40 14'35.20 58
43 23 ANDREOLLI Oscar 1988 SC VALLE DEI LAG -- 53'03.90 14'56.70 57
44 42 CORBETTA Marco 1985 TRIATHLON ALTO A -- 53'12.90 15'05.70 56
45 94 MAZZERBO Walter 1961 ATLETICA VALLE D -- 53'18.10 15'10.90 55
46 24 ANDREOZZI Emanuele 1992 SC VALLE DEI LAG -- 53'29.50 15'22.30 54
47 117 SILVESTRI Andrea 1969 SC VALLE DEI LAG -- 53'42.00 15'34.80 53
48 8 MENARDI Susanna 1988 BELA LADINIA -- 54'42.00 16'34.80 52
49 67 FESTI Paolo 1976 BRENTONICO SKI -- 54'45.70 16'38.50 51
50 47 DALPIAZ Carlo 1967 -- 54'49.60 16'42.40 50
51 82 GRISENTI Michele 1966 SKI ALP VAL DI S -- 55'16.50 17'09.30 49
52 73 FURLAN Willy 1985 DEBOI SKI TEAM -- 55'19.20 17'12.00 48
53 130 WEBER Loris 1997 ZON TE CADIN -- 55'21.70 17'14.50 47
54 105 PAPA Pierluigi 1968 SCI FONDO PAVULL -- 55'24.40 17'17.20 46
55 89 LUDWIG Gerhard 1974 BOGN DA NIA -- 55'25.70 17'18.50 45
56 81 GRISENTI Luca 1971 SKI ALP VAL DI S -- 55'27.50 17'20.30 44
57 61 DERIU' Paolino Giovanni 1976 SC VALLE DEI LAG -- 55'44.20 17'37.00 43
58 56 DELLAI Michele 1975 ATLETICA VALLE D -- 55'45.30 17'38.10 42
59 44 COSNER Diego 1993 I PIAZAROI -- 55'46.00 17'38.80 41
60 12 ROBUSCHI Gloria 1993 ASD CAURIOL -- 55'47.60 17'40.40 40
61 38 CENCH David 1978 BOGN DA NIA -- 55'48.90 17'41.70 39
62 58 DELUGAN Efrem 1971 US CORNACCI ASD -- 55'50.60 17'43.40 38
63 127 VANZETTA Massimo 1975 ASD CAURIOL -- 55'54.30 17'47.10 37
64 45 DAL PIVA Diego 1971 UC LIMANA -- 56'00.50 17'53.30 36
65 74 FUSINA Maurizio 1970 SC LA VALLE AGOR -- 56'25.30 18'18.10 35
66 113 RIGONI STERN Stefano 1961 US ASIAGO SCI -- 56'38.60 18'31.40 34
67 13 TODESCO Monica 1986 BOGN DA NIA -- 56'58.00 18'50.80 33
68 27 BOLOGNESI Andrea 1992 TEAM SKIAPP ASD -- 57'11.40 19'04.20 32
69 100 MURER Gianni 1963 ZON TE CADIN -- 57'13.50 19'06.30 31
70 48 DANESI Davide 1973 BOGN DA NIA -- 57'27.10 19'19.90 30
71 33 CAMPREGHER Tiziano 1978 ATLETICA VALLE D -- 57'51.40 19'44.20 29
72 112 RICCIARDO RIZZO Salvatore 1979 ASC SARNTAL -- 58'27.50 20'20.30 28
73 95 MAZZERO Efrem 1979 SC LA VALLE AGOR -- 58'31.10 20'23.90 27
74 143 ZULIAN Luca 1966 BOGN DA NIA -- 58'34.20 20'27.00 26
75 76 GARAVALDI Maicol 1991 KINO MANA -- 58'38.10 20'30.90 25
76 92 MARCANTONI Massimo 1993 BELA LADINIA -- 59'30.30 21'23.10 24
77 103 PALLAVER Franz 1981 US CORNACCI ASD -- 59'33.30 21'26.10 23
78 4 FORI Katia 1972 TEAM SKIAPP ASD -- 59'35.90 21'28.70 22
79 106 PAVONE Gianfilippo 1988 US ASIAGO SCI -- 1:00'09.00 22'01.80 21
80 21 ALFIERI Nicola 1970 TEAM SKIAPP ASD -- 1:02'38.20 24'31.00 20
81 66 FERRARI Giammarco 1975 US CORNACCI ASD -- 1:03'06.70 24'59.50 19
82 14 TONIOLATTI Francesca 1983 SC VALLE DEI LAG -- 1:03'32.90 25'25.70 18
83 88 LORENZ Valerio 1961 BOGN DA NIA -- 1:03'38.40 25'31.20 17
84 93 MARINELLO Rudy 1979 ROLMEC TEAM -- 1:04'08.00 26'00.80 16
85 115 SACCHI Luca 1965 BOGN DA NIA -- 1:04'12.80 26'05.60 15
86 28 BONFANTE Michele 1978 SAT CALDONAZZO -- 1:04'15.90 26'08.70 14
87 6 LEONI Laura 1972 SCI FONDO PAVULL -- 1:04'18.60 26'11.40 13
88 122 UNTERHOFER Erwin 1963 SSV BOLZANO -- 1:04'51.50 26'44.30 12
89 15 ZANON Elena 1985 US CORNACCI ASD -- 1:05'01.80 26'54.60 11
90 85 HUBER Hansjoerg 1956 ASV DEUTSCHNOFEN -- 1:05'17.30 27'10.10 10
91 2 DERU' Loretta 1963 I FAVOLENZE -- 1:06'37.60 28'30.40 9
92 144 PELLEGRIN Alessandro 1970 BOGN DA NIA -- 1:06'54.30 28'47.10 8
93 116 SALSI Roberto 1973 TEAM SKIAPP ASD -- 1:07'38.60 29'31.40 7
94 69 FIORI Alessandro 1968 TEAM SKIAPP ASD -- 1:07'40.70 29'33.50 6
95 78 GIUDICI Lorenzo 1994 TEAM SKIAPP ASD -- 1:08'46.80 30'39.60 5
96 86 JELLICI Giuliano 1942 US CORNACCI ASD -- 1:12'13.60 34'06.40 4
97 9 PILAT Viviana 1967 SC LA VALLE AGOR -- 1:12'51.80 34'44.60 3
98 10 PLOTEGHER Angela 1967 GRONLAIT ORIENTE -- 1:20'15.20 42'08.00 2
99 1 CARACRISTI Marina 1963 GENTE FUORI STRA -- 1:20'16.50 42'09.30 1

PARTECIPANTI ...... 141
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ...... 39

3 DORFMANN Melanie 1995 SKI ALP RACE ARHNTAL
5 FRARE Roberta 1990 SKI TEAM LAGORAI
7 MARTINI Cristine 1969 SC VALLE DEI LAGHI

11 ROAT Marina 1969 LUMACI VELOCI
25 BENETTI Piero 1961 US ASIAGO SCI
26 BETTEGA Federico 1977 SC VALLE DEI LAGHI
30 BRUSCO Giorgio 1965 LUMACI VELOCI
31 BUZZURRO Massimo 1974 8. REGGIMENTO ALPINI
32 CALLIARI Alessandro 1982 GS CASTELLO DI FIEMME
34 CANDIA Marco 1975 SCI CAI SCHIO
41 COLOMBARI Omar 1979 USD CAMPOFONTANA
43 CORSI Adolfo 1961 BELA LADINIA
49 DE FAVERI Andrea 1968 ASD CAURIOL
53 DEGASPERI Manuel 1981 ASD MADE2WIN
57 DELL'EVA Omar 1989 BRENTA TEAM
60 DEMICHELI Matteo 1990 LA SPORTIVA
62 DOLIANA Sergio 1965 US CORNACCI ASD
63 DORFMANN Manfred 1970 SKI ALP RACE ARHNTAL
65 FELICETTI Luigi 1960 BOGN DA NIA
71 FOSSAN Loris 1972 ATLETICA AGORDINA
72 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TRENTINO
75 GANDINI Luigi 1957 LUMACI VELOCI
90 MANEGGIA Giulio 1988 SOTTOZERO NORDIC TEAM
96 MICHELETTI Moreno 1985 BOGN DA NIA
97 MITTERER David 1990 TT VINSCHGAU
98 MORANDUZZO Francesco 1996 SKI TEAM LAGORAI
99 MORANDUZZO Riccardo 1996 SKI TEAM LAGORAI

101 NARDELLI Hermann 1971 SC VALLE DEI LAGHI
102 ORLER Simone 1984 I PIAZAROI
107 PELLEGRIN Andreas 1981 BOGN DA NIA
108 PERGHER Matteo 1976 ASD CAURIOL
109 PERUGINI Pietro 1980 ATHLETIC CLUB 96
118 SOMMADOSSI Daniele 1986 SC VALLE DEI LAGHI
119 STEFANI Andrea 1978 SKI TEAM LAGORAI
123 VAIA Luca 1976 SCI CLUB RUJOCH
124 VALENTINI Danilo 1964 SKI TEAM VAL DI NON
126 VAN DE PLASSCHE Tom 1999 SC VALLE DEI LAGHI
128 VERLATO Mario 1967 BIONE TRAIL TEAM
138 ZWISCHENBRUGGER Manuel 1996 TT VINSCHGAU

NON ARRIVATI ...... 3

135 ZENI Andrea 1996 US DOLOMITICA
136 ZORZI Christian 1988 ASD CAURIOL
141 PINAMONTI Guido 1967 BOGN DA NIA

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 21.25 LA GIURIA
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20. LA SPORTIVA MONTE AGNELLO TROPHY
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO TOTALE
PUNTI

1 BOGN DA NIA 55.00 550

2 US CORNACCI ASD 42.00 420

3 TEAM SKIAPP ASD 38.90 389

4 SC VALLE DEI LAGHI 38.70 387

5 ASD CAURIOL 38.30 383

6 BRENTA TEAM 34.90 349

7 I PIAZAROI 20.20 202

8 VETTE FELTRINE SKI TEAM 15.60 156

9 SKI ALP VAL DI SOLE 15.50 155

10 ZON TE CADIN 14.60 146

11 TRIATHLON ALTO ADIGE 12.80 128

12 ATLETICA VALLE DI CEMBR 12.60 126

13 ADAMELLO SKI TEAM 9.70 97

14 3S SORAGA 9.60 96

15 US MONTI PALLIDI 8.80 88

16 ASD MADE2WIN 8.60 86

17 SKI TEAM LAGORAI 8.00 80

18 US LITEGOSA 7.80 78

19 GS PAVIONE ASD 7.70 77

20 SC 13 CLUSONE 7.60 76

BELA LADINIA 7.60 76

22 STRACIAPARE' FIEMME 7.50 75

23 POLISPORTIVA MOLINA 6.60 66

24 SC LA VALLE AGORDINA 6.50 65

25 CARVING CLUB 6.40 64

26 DOLOMITI SKI ALP 6.10 61

27 SCI FONDO PAVULLESE 5.90 59

28 GS CASTELLO DI FIEMME 5.80 58
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO TOTALE
PUNTI

29 US ASIAGO SCI 5.50 55

30 BRENTONICO SKI 5.10 51

31 DEBOI SKI TEAM 4.80 48

32 UC LIMANA 3.60 36

33 ASC SARNTAL 2.80 28

34 KINO MANA 2.50 25

35 ROLMEC TEAM 1.60 16

36 SAT CALDONAZZO 1.40 14

37 SSV BOLZANO 1.20 12

38 ASV DEUTSCHNOFEN 1.00 10

39 I FAVOLENZE 0.90 9

40 GRONLAIT ORIENTEERING T 0.20 2

41 GENTE FUORI STRADA 0.10 1
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